Pag. 263 linea 7 sub *Bombo pratorum* addatur: Nomen *Bombus intercedens* mereatur species generis Bombi, qui in regione Parisiensi Galliæ raro obvenit (Delacour, Sichel), simillimus coloribus et magnitudine *Bombo lapponico*, at differens pilositate abdominis densiore brevior et corporis in genere nonnihil parcius flavo-tincta, facie distincte longiore. Huc verisimiliter pro parte pertinet "B lapponicus" Lep. *B. lapponico* vero facies est formæ ut *B. Scrimshirano*, *alpino*, *terrestri* et cet. *B. pratorum* eo respectu similitudinem refert cum *B. intercedente*.

Pag. 265 lin. 6 legas, de *Xylocopa violacea*, pro "Eamque jam" etc.: Ejusque marem jam etc.

Pag. 269 lin. 26 adde ad *Osmiam cornutam*: florescentiæ Salicis capreæ utroque sexu est coætanea, præcocior quam *O. bicornis* et satis frequens ad Parisios.

Pag. 272 lin. 4 adjunge ad *Osmiam fulviventrem*: Observandum, metathoracem in hoc specie et apud *O. coerulescentem* postice spatio transversali esse læve et politum, quo mares utriusque mox differunt a mare *O. fuciformis* (ut credo), alias valde similis.

Pag. 273 lin. 3 adde ad *Osmiam aduncam*: In *O. adunca* spinæ tiliarum posticarum nigræ, tantum apice rufescentes; apud *Anthocopam papaveris*, cujus feminæ admodum similis, totæ sunt pallidæ.

Pag. 266 lin. 23 lege, de *Megilla pilpede*, pro "m Aprili:" m. Aprili utroque sexu, sed mares primi jam ante medium Martii proveniunt.

---